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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile BOLOGNA - 2a prova Interregionale GPG Sciab-Fior

Gran Premio Giovanissimi

Maschietti/Bambine 1 17:16Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 650425 MENEGAZZO FILIPPO1 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 21/11/05

 661652 ZANARDO ANDREA2 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.11/01/05

 651298 WANNER JULES3 D.L.F. VENEZIA31/01/05

 655517 CRIVELLARO RICCARDO4 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.31/08/05

 667267 COMPAROTTO GIORGIO5 VERONASCHERMA ASD07/05/05

 656179 BALDASSO ALBERTO6 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 16/10/05

 673266 ZAMPIERI ALESSANDRO7 ASD SALA D'ARMI MAGGIORE NEGRI DI SANF13/05/05

 662314 CASARO SIMONE8  SCHERMA TREVISO A.S.D.02/07/05

 668151 RAMPAZZO ALESSANDRO9 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D01/01/05

 656353 GRECO JACOPO VINCENZO10 A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA17/02/05

 662733 PAOLETTI ALBERTO11 A.S.D. SCHERMA VITTORIA PORDENONE08/12/05

 651161 CERESA LEONARDO12 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.26/04/05

 657173 PANFILO BARTOLOMEO13 A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA25/06/05

 652917 CATACCHIO GIANMARIA14 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 02/06/05

 645417 ZANNI FEDERICO15 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S01/06/05

 670801 GAMBARO LORENZO16 A.S. COMINI PADOVA27/01/05

 655544 ZUPPA MATTEO17 CENTRO SCHERMA ROVIGO03/03/05

 649696 CIOLI SIMONE18 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S16/03/05

 664903 NARDIN LUDOVICO19 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.29/09/05

 656187 CERVELLERA GIAN MARCO20 A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA22/05/05

 668881 ALLEGRI ETTORE21 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI23/11/05

 663337 GALENO LUIGI22 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI15/09/05

 652586 NERI LORENZO23 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.18/04/05

 660596 BURIGANA ALBERTO24 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.18/05/05

 668997 BUSON PIETRO25 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 26/04/05

 665886 GROSSELE PIETRO26 D.L.F. VENEZIA04/06/05

 669131 CADAMURO MATTIA27 D.L.F. VENEZIA03/07/05

 658210 TIRALONGO ADRIEN FABIO28 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.07/10/05

 669876 LAZZARETTI LEONARDO29 CLUB SCHERMA SAN DONA' S.S.D. A R.L.03/08/05

 667233 GIORDANO PAOLO30 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZ11/08/05

 659234 ZENARI JACOPO31 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA04/10/05

 663529 DE NICOLA EDOARDO32 A.S. COMINI PADOVA04/04/05

 663090 LEVI ROCCO33 D.L.F. VENEZIA16/12/05

 669518 PINCELLA EMANUELE34 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA13/11/05

 657162 MANTOVANI MATTIA35 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA16/01/05

 671872 GRIMALDI JACOPO36 A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI05/05/05

 670710 MARSONI ENRICO37 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.14/01/05

 657356 FACCHINI GABRIELE38 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA19/10/05

 657662 BENINI LORENZO39 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI09/08/05

 664689 DE LUCA RICCARDO40 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.21/10/05
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ZANARDO ANDRE - TVMOG (MOGLIANO VENETO)

GIORDANO PAOL - BZCS (BOLZANO)

ZANNI FEDERIC - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

CIOLI SIMONE - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

PAOLETTI ALBE - PNVIT (CORDENONS)

BUSON PIETRO - TVMON (MONTEBELLUNA)

GROSSELE PIET - VEDLF (VENEZIA)

BALDASSO ALBE - TVMON (MONTEBELLUNA)

GRECO JACOPO  - PNSQU (SAN QUIRINO)

DE NICOLA EDO - PDCOM (PADOVA)

GALENO LUIGI - VRBEN (VERONA)

ZAMPIERI ALES - VESFR (VERONA)

PANFILO BARTO - VEFOS (VENEZIA)

ALLEGRI ETTOR - VRBEN (VERONA)

TIRALONGO ADR - TVCON (CONEGLIANO)

WANNER JULES - VEDLF (VENEZIA)

MENEGAZZO FIL - TVMON (MONTEBELLUNA)

LAZZARETTI LE - VEDON (SAN DONA' DI PIAVE)

CERVELLERA GI - VEFOS (VENEZIA)

CATACCHIO GIA - TVMON (MONTEBELLUNA)

CERESA LEONAR - TVCON (CONEGLIANO)

NERI LORENZO - PNSCP (PORDENONE)

CADAMURO MATT - VEDLF (VENEZIA)

COMPAROTTO GI - VRSCH (VERONA)

ZUPPA  MATTEO - ROCS (ROVIGO)

GAMBARO LOREN - PDCOM (PADOVA)

BURIGANA ALBE - PNSCP (PORDENONE)

CRIVELLARO RI - VICS (VICENZA)

CASARO SIMONE - TVCS (TREVISO)

NARDIN LUDOVI - TVCON (CONEGLIANO)

ZENARI JACOPO - BOCUS (BOLOGNA)

RAMPAZZO ALES - PDPET (PADOVA)
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ZANARDO ANDRE - TVMOG (MOGLIANO VENETO)

ZANNI FEDERIC - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

PAOLETTI ALBE - PNVIT (CORDENONS)

BALDASSO ALBE - TVMON (MONTEBELLUNA)

GRECO JACOPO  - PNSQU (SAN QUIRINO)

ZAMPIERI ALES - VESFR (VERONA)

PANFILO BARTO - VEFOS (VENEZIA)

WANNER JULES - VEDLF (VENEZIA)

MENEGAZZO FIL - TVMON (MONTEBELLUNA)

CATACCHIO GIA - TVMON (MONTEBELLUNA)

CERESA LEONAR - TVCON (CONEGLIANO)

COMPAROTTO GI - VRSCH (VERONA)

GAMBARO LOREN - PDCOM (PADOVA)

CRIVELLARO RI - VICS (VICENZA)

CASARO SIMONE - TVCS (TREVISO)

RAMPAZZO ALES - PDPET (PADOVA)
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ZANARDO ANDRE - TVMOG (MOGLIANO VENETO)

BALDASSO ALBE - TVMON (MONTEBELLUNA)

ZAMPIERI ALES - VESFR (VERONA)

WANNER JULES - VEDLF (VENEZIA)

MENEGAZZO FIL - TVMON (MONTEBELLUNA)

COMPAROTTO GI - VRSCH (VERONA)

CRIVELLARO RI - VICS (VICENZA)

CASARO SIMONE - TVCS (TREVISO)
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ZANARDO ANDRE - TVMOG (MOGLIANO VENETO)

WANNER JULES - VEDLF (VENEZIA)

MENEGAZZO FIL - TVMON (MONTEBELLUNA)

CRIVELLARO RI - VICS (VICENZA)

10

7

10
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ZANARDO ANDRE - TVMOG (MOGLIANO VENETO)

MENEGAZZO FIL - TVMON (MONTEBELLUNA)
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BUCA D.

MICHELOTTO M.

PELLI S.

FESTA M.

VIANELLO V.

LOMBARDI G.

SARZANI G.

TOGNOLLI A.

PELLI S.

VIANELLO V.

PELLI G.

BRUNAZZO G.

MELEGA S.

BAROGLIO A.

DAL POZZOLO M.

BUCA D.

BUCA D.

SARZANI G.

DAL POZZOLO M.

DAL POZZOLO M.

BUCA D.

FESTA M.

FESTA M.

SARZANI G.

TOGNOLLI A.

SARZANI G.

DAL POZZOLO M.

FESTA M.

VIANELLO V.

MICHELOTTO M.

DAL POZZOLO M.

MENEGAZZO FIL - TVMON (MONTEBELLUNA)
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 1

 64

ZANARDO ANDREA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

-

 0

 0
ZANARDO ANDREA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)F  1
P.

 33

 32

MANTOVANI MATTIA-BOCUS (BOLOGNA)

GIORDANO PAOLO-BZCS (BOLZANO)

 7

 10
GIORDANO PAOLO-BZCS (BOLZANO)F  2
P. BRUNAZZO GIULIA (VEMES)

 17

 48

ZANNI FEDERICO-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

-

 0

 0
ZANNI FEDERICO-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)F  3
P.

 49

 16

-

CIOLI SIMONE-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

 0

 0
CIOLI SIMONE-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)F  4
P.

 9

 56

PAOLETTI ALBERTO-PNVIT (CORDENONS)

-

 0

 0
PAOLETTI ALBERTO-PNVIT (CORDENONS)F  5
P.

 41

 24

-

BUSON PIETRO-TVMON (MONTEBELLUNA)

 0

 0
BUSON PIETRO-TVMON (MONTEBELLUNA)F  6
P.

 25

 40

GROSSELE PIETRO-VEDLF (VENEZIA)

DE LUCA RICCARDO-TVCON (CONEGLIANO)

 10

 3
GROSSELE PIETRO-VEDLF (VENEZIA)F  7
P. BRUNAZZO GIULIA (VEMES)

 57

 8

-

BALDASSO ALBERTO-TVMON (MONTEBELLUNA)

 0

 0
BALDASSO ALBERTO-TVMON (MONTEBELLUNA)F  8
P.

 5

 60

GRECO JACOPO VINCENZO-PNSQU (SAN QUIRINO)

-

 0

 0
GRECO JACOPO VINCENZO-PNSQU (SAN QUIRINO)F  9
P.

 37

 28

DE NICOLA EDOARDO-PDCOM (PADOVA)

LEVI ROCCO-VEDLF (VENEZIA)

 10

 9
DE NICOLA EDOARDO-PDCOM (PADOVA)F  10
P. MELEGA SOFIA (BOZIN)

 21

 44

GALENO LUIGI-VRBEN (VERONA)

-

 0

 0
GALENO LUIGI-VRBEN (VERONA)F  11
P.

 53

 12

-

ZAMPIERI ALESSANDRO-VESFR (VERONA)

 0

 0
ZAMPIERI ALESSANDRO-VESFR (VERONA)F  12
P.

 13

 52

PANFILO BARTOLOMEO-VEFOS (VENEZIA)

-

 0

 0
PANFILO BARTOLOMEO-VEFOS (VENEZIA)F  13
P.

 45

 20

-

ALLEGRI ETTORE-VRBEN (VERONA)

 0

 0
ALLEGRI ETTORE-VRBEN (VERONA)F  14
P.

 29

 36

TIRALONGO ADRIEN FABIO-TVCON (CONEGLIANO)

MARSONI ENRICO-TVCON (CONEGLIANO)

 10

 7
TIRALONGO ADRIEN FABIO-TVCON (CONEGLIANO)F  15
P. BUCA DOINA STEFANIA (BOIMO)

 61

 4

-

WANNER JULES-VEDLF (VENEZIA)

 0

 0
WANNER JULES-VEDLF (VENEZIA)F  16
P.
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 3

 62

MENEGAZZO FILIPPO-TVMON (MONTEBELLUNA)

-

 0

 0
MENEGAZZO FILIPPO-TVMON (MONTEBELLUNA)F  17
P.

 35

 30

GRIMALDI JACOPO-RNCS (RIMINI)

LAZZARETTI LEONARDO-VEDON (SAN DONA' DI PIAVE)

 7

 10
LAZZARETTI LEONARDO-VEDON (SAN DONA' DI PIAVE)F  18
P. DAL POZZOLO MARCO (VICS)

 19

 46

CERVELLERA GIAN MARCO-VEFOS (VENEZIA)

-

 0

 0
CERVELLERA GIAN MARCO-VEFOS (VENEZIA)F  19
P.

 51

 14

-

CATACCHIO GIANMARIA-TVMON (MONTEBELLUNA)

 0

 0
CATACCHIO GIANMARIA-TVMON (MONTEBELLUNA)F  20
P.

 11

 54

CERESA LEONARDO-TVCON (CONEGLIANO)

-

 0

 0
CERESA LEONARDO-TVCON (CONEGLIANO)F  21
P.

 43

 22

-

NERI LORENZO-PNSCP (PORDENONE)

 0

 0
NERI LORENZO-PNSCP (PORDENONE)F  22
P.

 27

 38

CADAMURO MATTIA-VEDLF (VENEZIA)

FACCHINI GABRIELE-BOCUS (BOLOGNA)

 10

 4
CADAMURO MATTIA-VEDLF (VENEZIA)F  23
P. SARZANI GIULIA (BOZIN)

 59

 6

-

COMPAROTTO GIORGIO-VRSCH (VERONA)

 0

 0
COMPAROTTO GIORGIO-VRSCH (VERONA)F  24
P.

 7

 58

ZUPPA  MATTEO -ROCS (ROVIGO)

-

 0

 0
ZUPPA  MATTEO -ROCS (ROVIGO)F  25
P.

 39

 26

BENINI LORENZO-VRBEN (VERONA)

GAMBARO LORENZO-PDCOM (PADOVA)

 5

 10
GAMBARO LORENZO-PDCOM (PADOVA)F  26
P. VIANELLO VALENTINA (VEMES)

 23

 42

BURIGANA ALBERTO-PNSCP (PORDENONE)

-

 0

 0
BURIGANA ALBERTO-PNSCP (PORDENONE)F  27
P.

 55

 10

-

CRIVELLARO RICCARDO-VICS (VICENZA)

 0

 0
CRIVELLARO RICCARDO-VICS (VICENZA)F  28
P.

 15

 50

CASARO SIMONE-TVCS (TREVISO)

-

 0

 0
CASARO SIMONE-TVCS (TREVISO)F  29
P.

 47

 18

-

NARDIN LUDOVICO-TVCON (CONEGLIANO)

 0

 0
NARDIN LUDOVICO-TVCON (CONEGLIANO)F  30
P.

 31

 34

PINCELLA EMANUELE-BOCUS (BOLOGNA)

ZENARI JACOPO-BOCUS (BOLOGNA)

 0

 10
ZENARI JACOPO-BOCUS (BOLOGNA)F  31
P. LOMBARDI GABRIELE (BOIMO)

 63

 2

-

RAMPAZZO ALESSANDRO-PDPET (PADOVA)

 0

 0
RAMPAZZO ALESSANDRO-PDPET (PADOVA)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  42Girone

 661652 ZANARDO ANDREA TVMOG Qualificato 1,00  27  30  3 1 1  1

 668151 RAMPAZZO ALESSANDRO PDPET Qualificato 1,00  25  30  5 2 2  2

 650425 MENEGAZZO FILIPPO TVMON Qualificato 1,00  17  29  12 3 3  6

 651298 WANNER JULES VEDLF Qualificato 1,00  13  25  12 4 4  5

 656353 GRECO JACOPO VINCENZO PNSQU Qualificato 1,00  10  22  12 5 5  4

 667267 COMPAROTTO GIORGIO VRSCH Qualificato 0,83  20  28  8 6 6  3

 655544 ZUPPA MATTEO ROCS Qualificato 0,83  18  28  10 7 7  2

 656179 BALDASSO ALBERTO TVMON Qualificato 0,83  17  26  9 8 8  3

 662733 PAOLETTI ALBERTO PNVIT Qualificato 0,83  17  26  9 8  1

 655517 CRIVELLARO RICCARDO VICS Qualificato 0,83  13  27  14 10 10  3

 651161 CERESA LEONARDO TVCON Qualificato 0,80  11  22  11 11 11  4

 673266 ZAMPIERI ALESSANDRO VESFR Qualificato 0,67  3  24  21 12 12  6

 657173 PANFILO BARTOLOMEO VEFOS Qualificato 0,60  4  23  19 13 13  5

 652917 CATACCHIO GIANMARIA TVMON Qualificato 0,60  4  18  14 14 14  4

 662314 CASARO SIMONE TVCS Qualificato 0,60  3  20  17 15 15  5

 649696 CIOLI SIMONE BOZIN Qualificato 0,50  7  22  15 16 16  2

 645417 ZANNI FEDERICO BOZIN Qualificato 0,50  4  23  19 17 17  6

 664903 NARDIN LUDOVICO TVCON Qualificato 0,50  3  22  19 18 18  6

 656187 CERVELLERA GIAN MARCO VEFOS Qualificato 0,50  0  22  22 19 19  6

 668881 ALLEGRI ETTORE VRBEN Qualificato 0,50  0  19  19 20 20  1

 663337 GALENO LUIGI VRBEN Qualificato 0,50 -4  18  22 21 21  3

 652586 NERI LORENZO PNSCP Qualificato 0,50 -4  17  21 22 22  2

 660596 BURIGANA ALBERTO PNSCP Qualificato 0,40  1  13  12 23 23  4

 668997 BUSON PIETRO TVMON Qualificato 0,40 -7  14  21 24 24  5

 665886 GROSSELE PIETRO VEDLF Qualificato 0,33 -2  20  22 25 25  6

 670801 GAMBARO LORENZO PDCOM Qualificato 0,33 -5  16  21 26 26  3

 669131 CADAMURO MATTIA VEDLF Qualificato 0,33 -9  17  26 27 27  1

 663090 LEVI ROCCO VEDLF Qualificato 0,33 -9  14  23 28 28  2

 658210 TIRALONGO ADRIEN FABIO TVCON Qualificato 0,33 -10  14  24 29 29  1

 669876 LAZZARETTI LEONARDO VEDON Qualificato 0,33 -11  11  22 30 30  2

 669518 PINCELLA EMANUELE BOCUS Qualificato 0,33 -12  14  26 31 31  1

 667233 GIORDANO PAOLO BZCS Qualificato 0,20 -6  14  20 32 32  5

 657162 MANTOVANI MATTIA BOCUS Qualificato 0,20 -7  15  22 33 33  5

 659234 ZENARI JACOPO BOCUS Qualificato 0,20 -11  12  23 34 34  4

 671872 GRIMALDI JACOPO RNCS Qualificato 0,17 -13  13  26 35 35  1

 670710 MARSONI ENRICO TVCON Qualificato 0,17 -19  9  28 36 36  3

 663529 DE NICOLA EDOARDO PDCOM Qualificato 0,00 -15  10  25 37 37  4

 657356 FACCHINI GABRIELE BOCUS Qualificato 0,00 -22  8  30 38 38  3

 657662 BENINI LORENZO VRBEN Qualificato 0,00 -25  5  30 39 39  6

 664689 DE LUCA RICCARDO TVCON Qualificato 0,00 -26  3  29 40 40  2

 667502 RISPOLI GABRIELE MOPEN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  5Assente

 672177 BOZZATTO ISACCO VEMES Eliminato 0,00  0  0  0 10002  4Assente
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PINCELLA EMANUELE 669518 V V 2 2 0 0  0,330 -12  14BOCUS

 2 TIRALONGO ADRIEN FABIO 658210 3 1 V 0 1 v4  0,330 -10  14TVCON

 3 GRIMALDI JACOPO 671872 3 V 4 0 0 1  0,170 -13  13RNCS

 4 CADAMURO MATTIA 669131 V 1 V 1 1 4  0,330 -9  17VEDLF

 5 PAOLETTI ALBERTO 662733 V V V V 1 V  0,830  17  26PNVIT

 6 ZANARDO ANDREA 661652 V V V V V V  1,000  27  30TVMOG

 7 ALLEGRI ETTORE 668881 V 3 V V 1 0  0,500  0  19VRBEN

 2Girone N.

 1 RAMPAZZO ALESSANDRO 668151 V V V V V V  1,000  25  30PDPET

 2 ZUPPA MATTEO 655544 3 V V V V V  0,830  18  28ROCS

 3 LEVI ROCCO 663090 1 2 0 2 v4 V  0,330 -9  14VEDLF

 4 CIOLI SIMONE 649696 1 2 V V 4 V  0,500  7  22BOZIN

 5 LAZZARETTI LEONARDO 669876 0 0 v4 0 2 V  0,330 -11  11VEDON

 6 NERI LORENZO 652586 0 0 3 V V v4  0,500 -4  17PNSCP

 7 DE LUCA RICCARDO 664689 0 1 1 0 0 1  0,000 -26  3TVCON

 3Girone N.

 1 GAMBARO LORENZO 670801 V V 1 0 4 1  0,330 -5  16PDCOM

 2 MARSONI ENRICO 670710 1 V 0 0 1 2  0,170 -19  9TVCON

 3 FACCHINI GABRIELE 657356 0 3 0 2 2 1  0,000 -22  8BOCUS

 4 BALDASSO ALBERTO 656179 V V V 1 V V  0,830  17  26TVMON

 5 COMPAROTTO GIORGIO 667267 V V V V V 3  0,830  20  28VRSCH

 6 GALENO LUIGI 663337 V V V 1 0 2  0,500 -4  18VRBEN

 7 CRIVELLARO RICCARDO 655517 V V V 2 V V  0,830  13  27VICS

 4Girone N.

 1 DE NICOLA EDOARDO 663529 3 1 4 2 0 0  0,000 -15  10PDCOM

 2 GRECO JACOPO VINCENZO 656353 V V V V v2 0  1,000  10  22PNSQU

 3 CATACCHIO GIANMARIA 652917 V 3 V 2 v3 0  0,600  4  18TVMON

 4 ZENARI JACOPO 659234 V 2 1 1 3 0  0,200 -11  12BOCUS

 5 CERESA LEONARDO 651161 V 3 V V v4 0  0,800  11  22TVCON

 6 BURIGANA ALBERTO 660596 V 1 2 v4 1 0  0,400  1  13PNSCP

 7 BOZZATTO ISACCO 672177 A A A A A A  0,000  0  0VEMES
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 GIORDANO PAOLO 667233 2 0 3 1 3 V  0,200 -6  14BZCS

 2 BUSON PIETRO 668997 V 0 V 1 1 2  0,400 -7  14TVMON

 3 RISPOLI GABRIELE 667502 A A A A A A  0,000  0  0MOPEN

 4 PANFILO BARTOLOMEO 657173 V 4 0 4 V V  0,600  4  23VEFOS

 5 WANNER JULES 651298 V V 0 V V V  1,000  13  25VEDLF

 6 CASARO SIMONE 662314 V V 0 3 2 V  0,600  3  20TVCS

 7 MANTOVANI MATTIA 657162 0 V 0 3 4 3  0,200 -7  15BOCUS

 6Girone N.

 1 ZANNI FEDERICO 645417 V 2 V 4 V 2  0,500  4  23BOZIN

 2 GROSSELE PIETRO 665886 2 2 V V 4 2  0,330 -2  20VEDLF

 3 MENEGAZZO FILIPPO 650425 V v4 V V V V  1,000  17  29TVMON

 4 BENINI LORENZO 657662 1 1 1 0 2 0  0,000 -25  5VRBEN

 5 ZAMPIERI ALESSANDRO 673266 V 2 2 V V V  0,670  3  24VESFR

 6 CERVELLERA GIAN MARCO 656187 1 V 2 V 4 V  0,500  0  22VEFOS

 7 NARDIN LUDOVICO 664903 V V 3 V 3 1  0,500  3  22TVCON
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ZANARDO ANDREA 11/01/05  661652 51 TVMOGSI

RAMPAZZO ALESSANDRO 01/01/05  668151 62 PDPETSI

COMPAROTTO GIORGIO 07/05/05  667267 123 VRSCHSI

BURIGANA ALBERTO 18/05/05  660596 154 PNSCPSI

CASARO SIMONE 02/07/05  662314 185 TVCSSI

ZANNI FEDERICO 01/06/05  645417 316 BOZINSI

MENEGAZZO FILIPPO 21/11/05  650425 337 TVMONSI

WANNER JULES 31/01/05  651298 368 VEDLFSI

CERESA LEONARDO 26/04/05  651161 379 TVCONSI

BALDASSO ALBERTO 16/10/05  656179 4010 TVMONSI

CIOLI SIMONE 16/03/05  649696 4111 BOZINSI

PAOLETTI ALBERTO 08/12/05  662733 4312 PNVITSI

ALLEGRI ETTORE 23/11/05  668881 4413 VRBENSI

LEVI ROCCO 16/12/05  663090 4514 VEDLFSI

CRIVELLARO RICCARDO 31/08/05  655517 4615 VICSSI

CATACCHIO GIANMARIA 02/06/05  652917 5216 TVMONSI

GIORDANO PAOLO 11/08/05  667233 5517 BZCSSI

GROSSELE PIETRO 04/06/05  665886 5818 VEDLFSI

NARDIN LUDOVICO 29/09/05  664903 6719 TVCONSI

PANFILO BARTOLOMEO 25/06/05  657173 8720 VEFOSSI

DE NICOLA EDOARDO 04/04/05  663529 8921 PDCOMSI

GALENO LUIGI 15/09/05  663337 9022 VRBENSI

ZUPPA MATTEO 03/03/05  655544 9223 ROCSSI

GRIMALDI JACOPO 05/05/05  671872 11624 RNCSSI

TIRALONGO ADRIEN FABIO 07/10/05  658210 12025 TVCONSI

NERI LORENZO 18/04/05  652586 12526 PNSCPSI

MARSONI ENRICO 14/01/05  670710 14127 TVCONSI

RISPOLI GABRIELE 05/02/05  667502 14328 MOPENSI

GRECO JACOPO VINCENZO 17/02/05  656353 16229 PNSQUSI

CERVELLERA GIAN MARCO 22/05/05  656187 16430 VEFOSSI

BUSON PIETRO 26/04/05  668997 16731 TVMONSI

BENINI LORENZO 09/08/05  657662 17232 VRBENSI

ZENARI JACOPO 04/10/05  659234 19933 BOCUSSI

DE LUCA RICCARDO 21/10/05  664689 20034 TVCONSI

FACCHINI GABRIELE 19/10/05  657356 20435 BOCUSSI

CADAMURO MATTIA 03/07/05  669131 21036 VEDLFSI

BOZZATTO ISACCO 25/03/05  672177 9.99937 VEMESSI

GAMBARO LORENZO 27/01/05  670801 9.99938 PDCOMSI

LAZZARETTI LEONARDO 03/08/05  669876 9.99939 VEDONSI

MANTOVANI MATTIA 16/01/05  657162 9.99940 BOCUSSI

PINCELLA EMANUELE 13/11/05  669518 9.99941 BOCUSSI

ZAMPIERI ALESSANDRO 13/05/05  673266 9.99942 VESFRSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FACCHINI GABRIELE 19/10/05 657356  204BOCUS-CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA SI

MANTOVANI MATTIA 16/01/05 657162  9.999SI

PINCELLA EMANUELE 13/11/05 669518  9.999SI

ZENARI JACOPO 04/10/05 659234  199SI

CIOLI SIMONE 16/03/05 649696  41BOZIN-ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAV SI

ZANNI FEDERICO 01/06/05 645417  31SI

GIORDANO PAOLO 11/08/05 667233  55BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZEN SI

RISPOLI GABRIELE 05/02/05 667502  143MOPEN-PENTAMODENA  A.S.D. SI

DE NICOLA EDOARDO 04/04/05 663529  89PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

GAMBARO LORENZO 27/01/05 670801  9.999SI

RAMPAZZO ALESSANDRO 01/01/05 668151  6PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

BURIGANA ALBERTO 18/05/05 660596  15PNSCP-SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D. SI

NERI LORENZO 18/04/05 652586  125SI

GRECO JACOPO VINCEN 17/02/05 656353  162PNSQU-A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA SI

PAOLETTI ALBERTO 08/12/05 662733  43PNVIT-A.S.D. SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI

GRIMALDI JACOPO 05/05/05 671872  116RNCS-A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

ZUPPA MATTEO 03/03/05 655544  92ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

CERESA LEONARDO 26/04/05 651161  37TVCON-SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D. SI

DE LUCA RICCARDO 21/10/05 664689  200SI

MARSONI ENRICO 14/01/05 670710  141SI

NARDIN LUDOVICO 29/09/05 664903  67SI

TIRALONGO ADRIEN FABIO 07/10/05 658210  120SI

CASARO SIMONE 02/07/05 662314  18TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

ZANARDO ANDREA 11/01/05 661652  5TVMOG-SCHERMA MOGLIANO A.S.D. SI

BALDASSO ALBERTO 16/10/05 656179  40TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A SI

BUSON PIETRO 26/04/05 668997  167SI

CATACCHIO GIANMARIA 02/06/05 652917  52SI

MENEGAZZO FILIPPO 21/11/05 650425  33SI

CADAMURO MATTIA 03/07/05 669131  210VEDLF-D.L.F. VENEZIA SI

GROSSELE PIETRO 04/06/05 665886  58SI

LEVI ROCCO 16/12/05 663090  45SI

WANNER JULES 31/01/05 651298  36SI

LAZZARETTI LEONARDO 03/08/05 669876  9.999VEDON-CLUB SCHERMA SAN DONA' S.S.D. A R.L. SI

CERVELLERA GIAN MARCO 22/05/05 656187  164VEFOS-A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA SI

PANFILO BARTOLOMEO 25/06/05 657173  87SI

BOZZATTO ISACCO 25/03/05 672177  9.999VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l. SI

ZAMPIERI ALESSANDRO 13/05/05 673266  9.999VESFR-ASD SALA D'ARMI MAGGIORE NEGRI DI SANFRO SI

CRIVELLARO RICCARDO 31/08/05 655517  46VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D. SI

ALLEGRI ETTORE 23/11/05 668881  44VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

BENINI LORENZO 09/08/05 657662  172SI

GALENO LUIGI 15/09/05 663337  90SI

COMPAROTTO GIORGIO 07/05/05 667267  12VRSCH-VERONASCHERMA ASD SI
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